广东省2024年高新技术企业认定工作通知

产品名称 广东省2024年高新技术企业认定工作通知

公司名称 腾博智慧云商股份有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 深圳市福田区沙嘴路红树湾壹号 1805

联系电话  13480613615

产品详情

各地级以上市科技局，各地级以上市、横琴粤澳深度合作区财政局，国家税务总局广州、各地级市、横
琴粤澳深度合作区税务局，各有关单位：

为做好我省2024年高新技术企业认定工作，根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32
号，以下简称《认定办法》）和《高新技术企业认定管理工作指引》（国科发火〔2016〕195号，以下简
称《工作指引》）的规定，结合我省高新技术企业（以下简称“高企”）高质量发展要求，现将2024年
高企认定申报有关事项通知如下：

一、申报时间安排

2024年我省高企认定申报在广东省科技业务管理阳光政务平台（网址：http://pro.gdstc.gd.gov.cn/egrantweb
/，以下简称“省阳光政务平台”）开展，全年分3批次受理，每家企业只能申报1次。自2024年3月28日起
省阳光政务平台开放高企认定申报。

第一批申报时间安排：企业在“省阳光政务平台”提交申报材料的截止时间为2024年6月21日；地市科技
部门完成审核推荐的截止时间为2024年7月21日。

第二批申报时间安排：企业在“省阳光政务平台”提交申报材料的截止时间为2024年7月21日；地市科技
部门完成审核推荐的截止时间为2024年8月21日。

第三批申报时间安排：企业在“省阳光政务平台”提交申报材料的截止时间为2024年8月21日；地市科技
部门完成审核推荐的截止时间为2024年9月21日。

二、申报企业范围

（一）在我省行政区域内（不含深圳）注册1年以上的居民企业，且符合《认定办法》第十一条有关规定

，可申报高企认定。

（二）2021年通过高企认定的企业，2024年高企资格期满终止，须提出重新认定申请。2021年认定为高企
的企业，名称或注册地发生变化的，须先完成高企相关事项变更，同时完成高企年报填报，再进行高企
认定申报。

（三）2022年、2023年认定的高企有效期未满，不得提前申报认定。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org